

# Spisegalleriet Holding ApS

Dæmningen 31, 7100 Vejle

CVR-nr. 42 45 07 66

## Årsrapport

**1. juli 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2024.

---

René Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spisegalleriet Holding ApS Dæmningen 31 7100 Vejle
	CVR-nr.: 42 45 07 66
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	René Rasmussen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Spisegalleriet ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder samt formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10.369 mod -7.247 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823.399 mod 407.296 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.369</b>	<b>-7.247</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	801.804	401.665
Andre finansielle indtægter	38.487	14.440
<b>Resultat før skat</b>	<b>829.922</b>	<b>408.858</b>
Skat af årets resultat	-6.523	-1.562
<b>Årets resultat</b>	<b>823.399</b>	<b>407.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.803	401.664
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-100.404	-53.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>823.399</b>	<b>407.296</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.399.708	2.097.904
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.537.913	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.937.621</u>	<u>2.097.904</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.937.621</u></b>	<b><u>2.097.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	416.700
Langfristet del af tilgodehavende selskabsskat	221.386	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	103.675	103.674
Tilgodehavender i alt	<u>325.061</u>	<u>520.374</u>
Likvide beholdninger	176.997	35.182
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>502.058</u></b>	<b><u>555.556</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.439.679</u></b>	<b><u>2.653.460</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.092.207	1.790.404
Overført resultat	2.043.007	643.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.297.214</b>	<b>2.532.714</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	6.500
Selskabsskat	134.590	114.246
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	142.465	120.746
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>142.465</b>	<b>120.746</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.439.679</b>	<b>2.653.460</b>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	1.790.404	643.410	58.900	2.532.714
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	801.803	-100.404	122.000	823.399
Udloddet udbytte	0	-1.500.000	1.500.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>1.092.207</b>	<b>2.043.006</b>	<b>122.000</b>	<b>3.297.213</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Finansielle aktiver (handels- beholdning)</b>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>1.537.913</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>37.913</u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
